1.-E.T.S.l. INDUSTRIALES

Cuerpo: Profesor Titular de Universidad

Departamento: Ingenieria Energética

Area de Conocimiento: Ingenieria Nuclear

Perfil Docente: "Materiales Bajo Irradiacion™ (MUCYTN). "Métodos Numéricos Avanzados" (MUCYTN).

Perfil Investigador: 3320 Tecnologia Nuclear, 2211 Fisica del Estado Sélido.

COMISION:

PROPUESTA PRESIDENTE Y SECRETARIO C.D. Universidad E-MAIL
(TITULARES Y SUPLENTES)

Catedraticos de Universidad

PT-Velarde Mayol, Pedro Cu UPM pedro.velarde@upm.es
Cabellos de Francisco, Oscar Luis Ccu UPM oscar.cabellos@upm.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Cuervo Gémez, Diana TU UPM

d.cuervo@upm.es

2- Garcia Herranz, Nuria TU UPM

nuria.garcia.herranz@upm.es

PROPUESTA DE VOCALES ( TITULARES Y SUPLENTES )

Catedraticos de Universidad

1- Calvifio Tavares, Francisco Cu UPC francisco.calvinoat@upc.edu
2- Garcia Lopez, Francisco Javier Cu us figl@us.es
3- Sanz Gozalo, Javier Cu UNED jsanz@ind.uned.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Gallardo Bermell, Sergio TU UPv sergalbe@ign.upv.es

2- Idoeta Hernandorena, Raquel TU EHU raquel.idoeta@ehu.eus
3- Juste Vidal, Belén Jeanine TU UPv bjuste@upv.es

4- Ogando Serrano, Francisco TU UNED fogando@ind.uned.es
5- Rodriguez Vega, Sergio TU UCM sergioro@ucm.es

6- Soria Verdugo, Antonio TU UC3M

antonio.soria@uc3m.es
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2.-E.T.S.l. TELECOMUNICACION

Cuerpo: Profesor Titular de Universidad

Departamento: Senales, Sistemas y Radiocomunicaciones

Area de Conocimiento: Teoria de la Sefial y Comunicaciones

Perfil Docente: GITST: Introduccién al Andlisis de Circuitos; Analisis y Disefo de Circuitos. MUTSC: Advanced Topics on Antenna Technologies.

Perfil Investigador: 3325 — Tecnologia de las Telecomunicaciones

COMISION:

PROPUESTA PRESIDENTE Y SECRETARIO C.D. Universidad E-MAIL
(TITULARES Y SUPLENTES)

Catedraticos de Universidad

PT-Riera Salis, José Manuel Ccu UPM jm.riera@upm.es
Sierra Castarier, Manuel Cu UPM manuel.sierra@upm.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Galocha Iragiien, Belén TU UPM belen.galocha@upm.es

2- Gonzélez De Aza, Miguel Angel TU UPM miguelangel.gonzalez@upm.es

PROPUESTA DE VOCALES ( TITULARES Y SUPLENTES )

Catedraticos de Universidad

1- Gémez Tornero, José Luis Cu UPCT josel.gomez@upct.es
2- Rajo Iglesias, Eva Cu UC3M eva@tsc.uc3m.es
3- Rubio Ruiz, Jesus Cu UNEX jesusrubio@unex.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Abdo Sanchez, Elena TU UMA elenaabdo@ic.uma.es

2- Campos Roca, Yolanda TU UNEX ycampos@unex.es

3- Carete Rebenaque, David TU UPCT david.canete@upct.es
4- Teniente Vallinas, Jorge TU UPNA jorge.teniente@unavarra.es
5- Vazquez Roy, Jose Luis TU UC3M joseluis.vazquez@uc3m.es

6- Vera Isasa, Maria TU uvIGO mveraisasa@uvigo.es
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3.-FACULTAD DE CC. DE LA ACTIV. FiSICA Y DEPORTE

Cuerpo: Profesor Titular de Universidad

Departamento: Deportes

Area de Conocimiento: Educacion Fisica Y Deportiva

Perfil Docente: Fundamentos de los Deportes: Natacion y Habilidades Acuaticas. Tecnificacion en Deportes: Natacion y Actividades Acuaticas

Perfil Investigador: 2499 Otras Especialidades Bioldgicas: Analisis del Nado Subacuatico en Nadadores de Competicion. Analisis de la Técnica y del Rendimiento
Deportivo en Natacion y otras Disciplinas Deportivas

COMISION:

PROPUESTA PRESIDENTE Y SECRETARIO C.D. Universidad E-MAIL
(TITULARES Y SUPLENTES)

Catedraticos de Universidad

PT-Barakat Carballo, Rubén Omar Ccu UPM rubenomar.barakat@upm.es
Benito Peinado, Pedro José Cu UPM pedroj.benito@upm.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Ferro Sanchez, Amelia TU UPM amelia.ferro@upm.es

2- Refoyo Roman, Ignacio TU UPM ignacio.refoyo@upm.es

PROPUESTA DE VOCALES ( TITULARES Y SUPLENTES )

Catedraticos de Universidad

1- Aznar Lain, Susana Cu UCLM susana.aznar@uclm.es
2- Feriche Fernandez-Castanys, Belén Cu UGR mbelen@ugr.es

3- Garcia Pallares, Jesus Cu UM jgpallares@um.es
Profesores Titulares de Universidad

1- Campo Vecino, Juan del TU UAM juan.delcampo@uam.es
2- Cejuela Anta, Roberto TU UA roberto.cejuela@ua.es
3- Chavarren Cabrero, Javier Jesus TU ULPGC javier.chavarren@ulpgc.es
4- Encarnacion Martinez, Alberto TU uv alberto.encarnacion@uv.es
5- Llana Belloch, Salvador TU uv salvador.llana@uv.es

6- Rodriguez Fernandez, Carmen TU us carrod@us.es
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4.-E.T.S.l. DE SISTEMAS INFORMATICOS

Cuerpo: Profesor Titular de Universidad

Departamento: Sistemas Informaticos

Area de Conocimiento: Arquitectura y Tecnologia de Computadores

Perfil Docente: Sistemas Operativos

Perfil Investigador: 1203 - Ciencia de los Ordenadores

COMISION:

PROPUESTA PRESIDENTE Y SECRETARIO C.D. Universidad E-MAIL
(TITULARES Y SUPLENTES)

Catedraticos de Universidad

PT-Robles Valladares, Tomas Enrique Cu UPM tomas.robles@upm.es
Naranjo Hernandez, José Eugenio Cu UPM joseeugenio.naranjo@upm.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Garcia Martin, Javier TU UPM

javier.garciam@upm.es

2- Jiménez Merino, José Ernesto TU UPM

ernesto.jimenez.merino@upm.es

PROPUESTA DE VOCALES ( TITULARES Y SUPLENTES )

Catedraticos de Universidad

1- Juiz Garcia, Carlos Ccu uiB Cjuiz@uib.es
2- Mozos Mufoz, Daniel Ccu UCM mozos@dacya.ucm.es
3- Sevillano Ramos, José Luis Ccu us jlsevillano@us.es

Profesores Titulares de Universidad

1- Andreu Garcia, Gabriela TU UPV gandreu@disca.upv.es
2- Garcia Pafieda, Xicu Xabiel TU UNIOVI xabiel@uniovi.es

3- Guerrero Tomé, Carlos TU uiB carlos.guerrero@uib.es
4- Melendi Palacio, David TU UNIOVI melendi@uniovi.es

5- Sanchez Gonzélez, Lidia TU UNILEON lidia.sanchez@unileon.es
6- Vazquez Poletti, José Luis TU UCM jlvazquez@fdi.ucm.es
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